
UCHWAŁA NR LII/376/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia  sprawozdania  z kontroli   Chełmińskiego Domu Kultury  przeprowadzonej   przez  
Komisję  Rewizyjną  Rady  Miasta   Chełmna w dniach od 8 do 27 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561),  Uchwały Nr XLV/315/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia   26 stycznia 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2022 rok, działając zgodnie z § 
85 pkt 2, Statutu Miasta Chełmna przyjętego Uchwała Rady Miasta Chełmna Nr XLIV/313/2021 z dnia 29 grudnia 
2021 roku r., Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1.   Przyjmuje   się    sprawozdanie  z  kontroli Chełmińskiego Domu Kultury przeprowadzonej   przez  
Komisję  Rewizyjną  Rady  Miasta   Chełmna w dniach od 8 do 27 czerwca 2022r.  stanowiące załącznik do 
niniejszej   uchwały  

  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi  Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 19E64941-B7E5-44AB-92CA-7B359FF4C030. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/376/2022 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 14 września 2022 r. 

Sprawozdanie 
 

z kontroli Chełmińskiego Domu Kultury przeprowadzonej   przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta 
Chełmna w dniach od 8 do 27 czerwca 2022r. 

Członkowie Komisji dokonujący kontroli: 

Marek Gębka  - przewodniczący 

Dominika Wikiera - z-ca przewodniczącego 

Wiesław Derebecki    - członek 

Ilona Smolińska - członek 

w zakresie struktura i organizacja pracy  

Termin kontroli:  8 do 27 czerwca 2022r. 

Komisja prowadząc czynności kontrolne odbyła dwa posiedzenia – jedno w Chełmińskim Domu Kultury 
i drugie w kinie Rondo oraz siedzibie Urzędu Miasta.  Po wysłuchaniu obszernych wyjaśnień Pani dyrektor oraz 
zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją stwierdziła, co następuje: 

- wnioski z poprzedniej kontroli są realizowane oprócz reaktywacji amfiteatru. Z uwagi na zbyt wysokie koszty 
związane z realizacja tego zadania, komisja odstąpiła od wniosku. 

- budynek kina wymaga remontu- zacieki sugerują, że dach przecieka, scena wymaga naprawy i wzmocnienia, 
należy poddać renowacji zabytkowy fortepian i spowodować uruchomienie istniejącej klimatyzacji. 

Wnioski z kontroli: 

1. Spowodować dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych budynku przyszłej siedziby Chełmińskiego 
Domu Kultury. 

2. Bezwzględnie występować o środki zewnętrzne z różnych źródeł. 

Id: 19E64941-B7E5-44AB-92CA-7B359FF4C030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


